

**Ravlundvej Vindkraft I Kommanditaktieselskab**

**Heimdalsvej 22T, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 34 88 94 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

Thomas Schack  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

5 Selskabsoplysninger

6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

7 Anvendt regnskabspraksis

10 Resultatopgørelse

11 Balance

13 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ravlundvej Vindkraft I Kommanditaktieselskab Heimdalsvej 22T 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 88 94 30
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Storgaard Jakobsen, formand Martin Stubkjær Maller Bent Stubkjær Pedersen
<b>Direktion</b>	Bent Stubkjær Pedersen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Ravlundvej Vindkraft I ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive vindmøller, der er tilsluttet elnettet efter de til enhver tid i Energistyrelsens bekendtgørelse om vindmøllers tilslutning til elnettet indeholdte regler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets vindmølle har i perioden fra den 1. januar 2022 til 31. december 2022 produceret 6.120.187 kWh, hvilket er godt 5% mere end forventet.

Den gennemsnitlige nettoafregningspris har i 2022 udgjort ca. 63 øre pr. kWh, dertil skal ligges tilskud på 2,88 øre pr kWh, hvilket betyder, at vi har opnået en pris på ca. 65,9 øre pr. produceret kWh.

Selskabet har et årsresultat på 2.450.110 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.316.352</b>	<b>1.684.717</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-851.002	-851.002
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.465.350</b>	<b>833.715</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.240	-15.550
<b>Årets resultat</b>	<b>2.450.110</b>	<b>818.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.601.440	1.210.320
Disponeret fra overført resultat	-1.151.330	-392.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.450.110</b>	<b>818.165</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	13.386.671	14.237.673
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.386.671</u>	<u>14.237.673</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.100	39.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.100</u>	<u>39.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.425.771</u></b>	<b><u>14.276.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	494.017	134.282
Andre tilgodehavender	136.206	122.423
Periodeafgrænsningsposter	20.249	15.195
Tilgodehavender i alt	<u>650.472</u>	<u>271.900</u>
Likvide beholdninger	39.760	890.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>690.232</u></b>	<b><u>1.162.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.116.003</u></b>	<b><u>15.438.882</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	9.446.400	9.446.400
Overført resultat	4.611.498	5.762.828
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.057.898</b>	<b>15.209.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.105	229.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.105	229.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.105</b>	<b>229.654</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.116.003</b>	<b>15.438.882</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	9.446.400	6.154.983	15.601.383
Årets overførte resultat	0	-392.155	-392.155
Udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.210.320	1.210.320
Udloddet udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.210.320	-1.210.320
Egenkapital 1. januar 2022	9.446.400	5.762.828	15.209.228
Årets overførte resultat	0	-1.151.330	-1.151.330
Udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.601.440	3.601.440
Udloddet udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.601.440	-3.601.440
	<u>9.446.400</u>	<u>4.611.498</u>	<u>14.057.898</u>